
 

          

 VÝSLEDKOVÁ LISTINA ZÁVODU 

„Pohár pro BARBORU“ 
Pohárový závod ČLS, 1. kolo terčové ligy, závod WA STAR 

v terčové lukostřelbě konaný dne 29.4.2023 

 
Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 

Ředitel závodu: Zdeněk Horáček 
Hlavní rozhodčí: Josef Brož 

Rozhodčí:  Alan Vejražka 
   Jana Vejražková 
   Julie Králíková 

   Václav Karola 
   Jaromír Vikukel 

   Jaroslav Preclík 
   Martin Rambousek 
   Petr Polanský 

    
 

Protesty:  nebyly 
Úrazy:  nebyly 
 

Počet oddílů:  17 
Počet střelců: 101 

 
Dlouhodobé soutěže: 
 

Přebor OD dospělých KL 
I.KLK „B“      

 
 

 
Hvězdy WA: 
Reitmeier Filip 1. KLK    kadeti KL  642 b. 

Macák Petr  LO TJ Slávie K. Vary muži HL  604 b. 
Krettová Julie LK ARCUS Plzeň  kadetky RL  569 b. 

 
 
Za pořadatele:       Ing. Zdeněk Horáček v.r. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



1. LK Plz eň 1935

Bo ws club "Chimera" Hradec Králo vé

I. Králo vský luko střelecký klub z .s.

JIM Archery club Kyšice

LK ARCUS Plz eň, z .s.

 Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 10A Základ

 Michaela

Eisenreicho vá
1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 14B Základ

 Tadeáš Kalvas 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 10B Základ

 Klára  Nechutná 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 12B Základ

 Kristýna Řezáčo vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 13B Základ

 Milan Šustr 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 9A Základ

 Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 11A Základ

 David Draho nínský Spo rto vní club Jedličko va
ústavu Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 22A Základ

 Pavel Pěnčík TJ So ko l Vlko š Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 23A Základ

 Dag mar Šátko vá B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé Co mpo und - Do spělí - Ženy  CZE 28A Základ

 Pavel Zao ral B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 21A Základ

 Vladimír B rada I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 27B Základ

 Osvald Celman I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 25B Základ

 Jan Chro ňák I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 26A Základ

 Oskar Kišš I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 24A Základ

 Pavel Pícha I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 26B Základ

 Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 25A Základ

 Filip Reitmeier ml. I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Kadeti - Muži  CZE 25C Základ

 Jan Šulc I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 11B Základ

 Anna Dudo vá JIM Archery club Kyšice Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18D Základ

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18A Základ

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4B Základ

 Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 15A Základ

 Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 14A Základ

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3B Základ

 Jaro slav Humpál LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 23D Základ

 Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ

 Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 19A Základ

 Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1B Základ

 Staš Mo dic LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 21D Základ

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 13A Základ

 Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 20A Základ

 Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Muži  CZE 17A Základ

 Iveta  Zahrádko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 12A Základ
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LK Brno  05

LK ESKA Cheb

LK Vo tice, z .s.

LK Z no jmo

Luko střelba Olo mo uc

Luko střelba Ostrava Mariánské Ho ry, z .s.

 Marek Do stá l LK B rno  05 Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 24C Základ

 Zdeněk Gamba LK B rno  05 Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 22D Základ

 Miro slav Háva KL LO TJ Jiskra  Humpo lec Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 21C Základ

 Ivo  So lnický LK B rno  05 Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 23C Základ

 B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18B Základ

 Petr Čeliko vský LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 9B Základ

 Martin Hámo r LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 8C Základ

 Martin Hámo r ml. LK ESKA Cheb Recurve - Junio ři - Muži  CZE 6C Základ

 František Hanza LK ESKA Cheb Recurve - Senio ři - Muži  CZE 17B Základ

 Tereza B arbara

Chlupso vá
LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 19B Základ

 Jana Anna Mecnero vá LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 20B Základ

 Michal Pro sba LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 7C Základ

 Aneta  Saxo vá LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 18C Základ

 Vít  Vejražka LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 5C Základ

 Š imo n B árta LK Vo tice , z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 10C Základ

 Patrik B ilka LK Zno jmo Recurve - Junio ři - Muži  CZE 3A Základ

 Adam Čapo un LK Zno jmo Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2A Základ

 Karel Neuwirth LK Zno jmo Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1A Základ

 Martin Zahradník LK Zno jmo Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4A Základ

 Michal Čech RL Luko střelba Olo mo uc Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2D Základ

 Lukáš Dudek Luko střelba Olo mo uc Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1D Základ

 Michal Juřena Luko střelba Olo mo uc Recurve - Junio ři - Muži  CZE 4D Základ

 Adam Li Luko střelba Olo mo uc Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3D Základ

 Martina B arto šo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 16C Základ

 Klára  Grapo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 13C Základ

 Jan Ohno utek Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 7A Základ

 Ro stislav Páník Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 6A Základ

 Miro slav Přeček Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 8A Základ

 Marcel S lavík Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 5A Základ

 Aneta  Venhudo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 14C Základ

 Aneta  Wág nero vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 15C Základ
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Luko střelba Pro stějo v, z .s

Patrio t Brno

SK Start Praha

Spo rto vní club Jedličko va ústavu Praha

T J So ko l Praha Vršo vice

 Michal Hlahůlek Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4C Základ

 Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 12C Základ

 Mariia  Ko valenko Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 15B Základ

 Kamil Ko vář Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2C Základ

 Jo sef Křesala Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1C Základ

 Eliška  No vo tná Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 16B Základ

 Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3C Základ

 Jakub Habásko Patrio t B rno Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 21B Základ

 Zdeněk Mejzlík Patrio t B rno Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 23B Základ

 Ro bert Ryvo la Patrio t B rno Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 22B Základ

 Radek B eránek SK Start Praha Recurve - Do spělí - Muži  CZE 8D Základ

 Jo náš Čábelka SK Start Praha Recurve - Junio ři - Muži  CZE 9C Základ

 František Hadaš ml KL SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 27D Základ

 František Heřmánek SK Start Praha Recurve - Junio ři - Muži  CZE 6D Základ

 Lukáš Immer SK Start Praha Co mpo und - Kadeti - Muži  CZE 29B Základ

 Helena Jeřábko vá SK Start Praha Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 13D Základ

 Richard Krejčí SK S tart Praha Recurve - Junio ři - Muži  CZE 7D Základ

 B ěla  Kupko vá SK Start Praha Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 19C Základ

 Tereza Mundlo vá SK Start Praha Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 15D Základ

 Pavel Po ko rný SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 26C Základ

 Mia  Prejdo vá SK Start Praha Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 20C Základ

 Ivan Shestachenko SK Start Praha Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5D Základ

 Miro slav S tuchlý SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 24B Základ

 Martin Vaněk SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 25D Základ

 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 16D Základ

 Tereza Veverko vá SK Start Praha Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 14D Základ

 David Fula jtár Spo rto vní club Jedličko va
ústavu Praha Recurve - Do spělí - Muži  CZE 11C Základ

 Michal Říha Spo rto vní club Jedličko va
ústavu Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 24D Základ

 Pavel Jurák LO TJ Dynamo  Liberec Recurve - Do spělí - Muži  CZE 8B Základ

 Václav Kra jíček TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Do spělí - Muži  CZE 7B Základ

 Jakub Sedláček TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5B Základ

 Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Do spělí - Muži  CZE 6B Základ
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T J Z P No la Teplice

 Leo s B arto š TJ ZP No la  Teplice Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 27A Základ

 Ivan Krá lik TJ ZP No la  Teplice Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 26D Základ

 Šárka Pultar Musilo vá TJ ZP No la  Teplice Co mpo und - Do spělí - Ženy  CZE 28B Základ

 Vo jtěch Urban TJ ZP No la  Teplice Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 29A Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 609 312 297 4 11

2  František Hanza LK ESKA Cheb  CZE 468 247 221 1 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Adam Li Luko střelba Olo mo uc  CZE 656 328 328 9 17

2  Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935  CZE 644 323 321 4 13

3  Michal Hlahůlek Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 643 311 332 5 16

4  Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 638 317 321 5 11

5  Jo sef Křesala Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 626 301 325 6 10

6  Martin Hámo r LK ESKA Cheb  CZE 620 308 312 7 10

7  Jan Šulc I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 614 311 303 4 8

8  Michael Ro ba Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 611 310 301 3 10

9  Karel Neuwirth LK Zno jmo  CZE 607 301 306 3 7

10  Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935  CZE 606 303 303 5 9

11  Kamil Ko vář Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 602 305 297 4 7

12  Radek B eránek SK Start Praha  CZE 600 299 301 8 7

13  Tadeáš Kalvas 1. LK Plzeň 1935  CZE 598 295 303 0 9

14  Vít  Vejražka LK ESKA Cheb  CZE 591 293 298 1 13

15  Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 587 294 293 5 3

16  Milan Šustr 1. LK Plzeň 1935  CZE 577 284 293 2 5

17  Martin Zahradník LK Zno jmo  CZE 576 294 282 2 4

18  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 574 286 288 5 4

19  Michal Čech RL Luko střelba Olo mo uc  CZE 571 280 291 2 11

20  Ro stislav Páník Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 571 292 279 5 2

21  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 568 299 269 5 11

22  Pavel Jurák TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 568 292 276 4 7

23  Adam Čapo un LK Zno jmo  CZE 564 285 279 6 9

24  Michal Pro sba LK ESKA Cheb  CZE 563 284 279 1 7

25  Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 542 268 274 2 5

26  Petr Čeliko vský LK ESKA Cheb  CZE 530 268 262 1 4

27  Marcel S lavík Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 524 265 259 1 4

28  Václav Kra jíček TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 506 260 246 2 6

29  David Fula jtár Spo rto vní club Jedličko va
ústavu Praha

 CZE 186 79 107 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 662 330 332 8 24

2  Iveta  Zahrádko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 597 298 299 3 7

3  Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 579 290 289 6 9

4  Klára  Nechutná 1. LK Plzeň 1935  CZE 549 287 262 2 5

5
 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha  CZE 536 266 270 1 1

6
 Michaela

Eisenreicho vá
1. LK Plzeň 1935  CZE 533 256 277 1 5

7  Aneta  Wág nero vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 514 275 239 1 7

8  Aneta  Venhudo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 511 248 263 1 4

9  Martina B arto šo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 490 257 233 1 3

10  Helena Jeřábko vá SK Start Praha  CZE 487 222 265 3 4

11  Klára  Grapo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 480 237 243 1 3

12  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 472 221 251 1 3
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Richard Krejčí SK S tart Praha  CZE 636 315 321 6 13

2
 František

Heřmánek
SK Start Praha  CZE 631 312 319 5 13

3  Jan Ohno utek Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 622 324 298 6 10

4  Š imo n B árta LK Vo tice , z.s.  CZE 595 299 296 2 11

5  Martin Hámo r ml. LK ESKA Cheb  CZE 590 281 309 3 6

6  Patrik B ilka LK Zno jmo  CZE 583 289 294 2 6

7  Jo náš Čábelka SK Start Praha  CZE 581 278 303 2 10

8  Jakub Sedláček TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 575 297 278 4 3

9  Lukáš Dudek Luko střelba Olo mo uc  CZE 557 270 287 2 5

10  Ivan Shestachenko SK Start Praha  CZE 543 260 283 0 5

11  Miro slav Přeček Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 535 272 263 2 2

12  Michal Juřena Luko střelba Olo mo uc  CZE 507 243 264 2 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Mariia  Ko valenko Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 600 296 304 5 10

2  Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 552 286 266 4 3

3  Eliška  No vo tná Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 552 276 276 3 3

4  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 536 286 250 2 9

5  Kristýna Řezáčo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 513 268 245 1 4

6  Tereza Mundlo vá SK Start Praha  CZE 507 252 255 1 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  B ěla  Kupko vá SK Start Praha  CZE 612 311 301 4 13

2  B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 607 295 312 5 12

3
 Jana Anna

Mecnero vá
LK ESKA Cheb  CZE 601 307 294 3 9

4  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 569 283 286 3 6

5  Anna Dudo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 568 289 279 0 4

6  Mia  Prejdo vá SK Start Praha  CZE 543 266 277 0 5

7  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 510 257 253 0 2

8  Aneta  Saxo vá LK ESKA Cheb  CZE 476 255 221 0 6

9  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 454 230 224 1 2

10
 Tereza B arbara

Chlupso vá
LK ESKA Cheb  CZE 379 184 195 0 1

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Senio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Oskar Kišš I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 672 338 334 11 21

2  Pavel Pícha I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 652 323 329 5 20

3  Osvald Celman I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 633 317 316 5 16

4  Miro slav Háva KL LK B rno  05  CZE 624 301 323 6 12

5  Ivo  So lnický LK B rno  05  CZE 603 293 310 3 12

6  Ivan Krá lik TJ ZP No la  Teplice  CZE 596 299 297 8 4
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Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Staš Mo dic LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 697 349 348 14 36

2  Vladimír B rada I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 694 348 346 19 29

3  Martin Vaněk SK Start Praha  CZE 694 344 350 19 28

4  Leo s B arto š TJ ZP No la  Teplice  CZE 684 339 345 12 30

5  Pavel Zao ral B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé

 CZE 682 338 344 15 23

6  Pavel Pěnčík B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé

 CZE 678 335 343 12 23

7  David Draho nínský B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé

 CZE 673 337 336 19 16

8  Jakub Habásko Patrio t B rno  CZE 663 337 326 11 20

9  Filip Reitmeier I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 659 327 332 9 16

10
 František Hadaš ml

KL
SK Start Praha  CZE 658 328 330 6 20

11  Zdeněk Mejzlík Patrio t B rno  CZE 655 325 330 7 16

12  Zdeněk Gamba LK B rno  05  CZE 647 322 325 2 16

13  Michal Říha Spo rto vní club Jedličko va
ústavu Praha

 CZE 640 318 322 7 13

14  Jan Chro ňák I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 638 326 312 6 17

15  Pavel Po ko rný SK Start Praha  CZE 632 317 315 9 9

16  Jaro slav Humpál LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 630 314 316 1 14

17  Miro slav S tuchlý SK Start Praha  CZE 627 315 312 9 12

18  Ro bert Ryvo la Patrio t B rno  CZE 616 303 313 3 9

19  Marek Do stá l LK B rno  05  CZE 614 299 315 3 14

20  Vo jtěch Urban TJ ZP No la  Teplice  CZE 551 262 289 3 7

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Dag mar Šátko vá B o ws club "Chimera" Hradec
Králo vé

 CZE 648 324 324 9 16

2
 Šárka Pultar

Musilo vá
TJ ZP No la  Teplice  CZE 618 309 309 6 8

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Lukáš Immer SK Start Praha  CZE 652 325 327 7 18

2  Filip Reitmeier ml. I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 642 332 310 8 10
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 Outdo o r -  Co mpo und -  Do spělí -  Mixed-tým -  50m ro und

Rank Team & members    50m 50m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

CM Chimera HK

2033 / 2160 46 62
 Pavel Zao ral 338 344 682 / 720 15 23

 Pavel Pěnčík 335 343 678 / 720 12 23

 David Draho nínský 337 336 673 / 720 19 16
 

2

CM I.KLK

2025 / 2160 39 66
 Vladimír B rada 348 346 694 / 720 19 29

 Oskar Kišš 338 334 672 / 720 11 21

 Filip Reitmeier 327 332 659 / 720 9 16
 

3

CM S K S tart Praha

2004 / 2160 32 66
 Martin Vaněk 344 350 694 / 720 19 28

 František Hadaš ml KL 328 330 658 / 720 6 20

 Lukáš Immer 325 327 652 / 720 7 18
 

4

CM Patrio t Brno

1934 / 2160 21 45
 Jakub Habásko 337 326 663 / 720 11 20

 Zdeněk Mejzlík 325 330 655 / 720 7 16

 Ro bert Ryvo la 303 313 616 / 720 3 9
 

5

CM TJ ZP No la Teplice

1898 / 2160 26 42
 Leo s B arto š 339 345 684 / 720 12 30

 Šárka Pultar Musilo vá 309 309 618 / 720 6 8

 Ivan Krá lik 299 297 596 / 720 8 4
 

6

CM LK Brno  0 5

1885 / 2160 11 42
 Zdeněk Gamba 322 325 647 / 720 2 16

 Miro slav Háva KL 301 323 624 / 720 6 12

 Marek Do stá l 299 315 614 / 720 3 14

 Outdo o r -  Recurve -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Team & members    7 0m 7 0m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

RW LK ARCUS  Plzeň

1838 / 2160 17 40
 Marie  Ho ráčko vá 330 332 662 / 720 8 24

 Iveta  Zahrádko vá 298 299 597 / 720 3 7

 Jo hana Ho ráčko vá 290 289 579 / 720 6 9
 

2

RW Luko střelba Pro stějo v

1704 / 2160 12 16
 Mariia  Ko valenko 296 304 600 / 720 5 10

 Eliška  Ko leňáko vá 286 266 552 / 720 4 3

 Eliška  No vo tná 276 276 552 / 720 3 3
 

3

RW 1 .LK Plzeň 1 9 3 5

1595 / 2160 4 14

 Klára  Nechutná 287 262 549 / 720 2 5

 Michaela
Eisenreicho vá

256 277 533 / 720 1 5

 Kristýna Řezáčo vá 268 245 513 / 720 1 4
 

4

RW S K S tart Praha

1579 / 2160 4 14

 Tereza Veverko vá 286 250 536 / 720 2 9

 Jindřiška Vaněk
Vaněčko vá

266 270 536 / 720 1 1

 Tereza Mundlo vá 252 255 507 / 720 1 4
 

5

RW Luko střelba Ostrava

1515 / 2160 3 14
 Aneta  Wág nero vá 275 239 514 / 720 1 7

 Aneta  Venhudo vá 248 263 511 / 720 1 4

 Martina B arto šo vá 257 233 490 / 720 1 3
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 Outdo o r -  Recurve -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Team & members    7 0m 7 0m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

RM Luko střelba Pro stějo v

1880 / 2160 14 36
 Michal Hlahůlek 311 332 643 / 720 5 16

 Jo sef Křesala 301 325 626 / 720 6 10

 Michael Ro ba 310 301 611 / 720 3 10
 

2

RM S K S tart Praha

1867 / 2160 19 33
 Richard Krejčí 315 321 636 / 720 6 13

 František Heřmánek 312 319 631 / 720 5 13

 Radek B eránek 299 301 600 / 720 8 7
 

3

RM 1 .LK Plzeň 1 9 3 5

1848 / 2160 9 31
 Erik Ebermann 323 321 644 / 720 4 13

 Jan Vo žech 303 303 606 / 720 5 9

 Tadeáš Kalvas 295 303 598 / 720 0 9
 

4

RM TJ S o ko l Vršo vice

1781 / 2160 13 21
 Jaro mír Termer 317 321 638 / 720 5 11

 Jakub Sedláček 297 278 575 / 720 4 3

 Pavel Jurák 292 276 568 / 720 4 7
 

5

RM LK ES KA Cheb

1774 / 2160 9 30
 Martin Hámo r 308 312 620 / 720 7 10

 Vít  Vejražka 293 298 591 / 720 1 13

 Michal Pro sba 284 279 563 / 720 1 7
 

6

RM LK Zno jmo

1766 / 2160 7 17
 Karel Neuwirth 301 306 607 / 720 3 7

 Patrik B ilka 289 294 583 / 720 2 6

 Martin Zahradník 294 282 576 / 720 2 4
 

7

RM LK ARCUS  Plzeň

1729 / 2160 15 18
 Ondřej Kníže 294 293 587 / 720 5 3

 Michal Heřman 286 288 574 / 720 5 4

 Filip Ho ška 299 269 568 / 720 5 11
 

8

RM Luko střelba Ostrava

1728 / 2160 13 14
 Jan Ohno utek 324 298 622 / 720 6 10

 Ro stislav Páník 292 279 571 / 720 5 2

 Miro slav Přeček 272 263 535 / 720 2 2
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1 HRK

HRK 217

8 bye

HRK 219

5 TEP 219

TEP 200

4 PAT 213 1. místo
KLK

3 STA 219

STA 216

6 B05 208 2. místo
KLK 226 HRK

7 bye

KLK 217

2 KLK

TEP 206 3. místo
STA

STA 219

4. místo
TEP

PAT 215

5. místo
PAT

6. místo
B05 200 B05

7. místo

8. místo

Výsledky eliminace družstev 1. kolo ligy - dospělí KL



1 ARC

ARC 2

8 bye

STA 6

5 OST 4

STA 6

4 STA 5 1. místo
PLZ

3 PLZ

PLZ 5

6 bye 2. místo
PLZ 0 STA

7 bye

PRO 3

2 PRO

ARC 5 3. místo
ARC

PRO 1

4. místo
PRO

5. místo
OST

6. místo

7. místo

8. místo

Výsledky eliminace družstev 1. kolo ligy - ženy RL



1 PRO 5

PRO 6

8 OST 4

PRO 6

5 CHE 4

VRS 2

4 VRS 5 1. místo
PRO

3 PLZ 6

PLZ 6

6 ZNO 2 2. místo
PLZ 2 PLZ

7 ARC 0

STA 2

2 STA 6

VRS 0 3. místo
STA

STA 6

4. místo
VRS

OST 0

CHE 2

CHE 6

5. místo
ZNO

ZNO 5

6. místo
ZNO 6 CHE

ARC 1

OST 2 7. místo
ARC

ARC 6

8. místo
OST

Výsledky eliminace družstev 1. kolo ligy - muži RL



          

 VÝSLEDKOVÁ LISTINA ZÁVODU 

„Pohár pro BARBORU“ 
Pohárový závod ČLS, závod WA STAR 

v terčové lukostřelbě konaný dne 30.4.2023 

 

Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 

Ředitel závodu: Zdeněk Horáček 
Hlavní rozhodčí: Alan Vejražka 
Rozhodčí:  Jana Vejražková 

    
       

Protesty:  nebyly 
Úrazy:  nebyly 
Počasí: jasno 

 
Počet oddílů: 11 

Počet střelců: 42 
 
 

Dlouhodobé soutěže: 
 

Přebor OD muži HL 
LK ARCUS Plzeň     

 
 
 

 
Za pořadatele:      Ing. Zdeněk Horáček v.r. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



1. LK Plz eň 1935

JIM Archery club Kyšice

LK ARCUS Plz eň, z .s.

LK CERE

LK ESKA Cheb

LO T J SLAVIA Karlo vy Vary

 Daniel Ca jthaml 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 2A Základ

 Jan Do brý 1. LK Plzeň 1935 B arebo w - Junio ři - Muži  CZE 13B Základ

 Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 9A Základ

 S imo n Gabrie l 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8A Základ

 Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 4A Základ

 Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 7B Základ

 To máš Lapský 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8B Základ

 Eliška  Matucho vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 10D Základ

 Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1A Základ

 Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1B Základ

 David Landa JIM Archery club Kyšice B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 12B Základ

 Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 11A Základ

 Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 11B Základ

 Jo sef B ro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 12A Základ

 Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři 60+ - Muži  CZE 5A Základ

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Muži  CZE 5B Základ

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Ženy  CZE 5C Základ

 Edita  Dufko vá LK CERE Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 9B Základ

 Markéta  Flieg ero vá LK CERE Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 9C Základ

 Kateřina Krninská LK CERE Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 10B Základ

 Matyáš Mlíka LK CERE Recurve - Kadeti - Muži  CZE 7C Základ

 Daniel Mo rkes LK CERE Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8C Základ

 David Palyza LK CERE Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1C Základ

 Sandra Pro ko po vá LK CERE Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 4B Základ

 Hana Ptáčko vá LK CERE Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 10C Základ

 Michal B ařina LK ESKA Cheb Co mpo und - Kadeti - Muži  CZE 15B Základ

 Jiří Kába LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Muži  CZE 7D Základ

 Karel Ontko LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8D Základ

 Pavel Smažík ml. LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ

 František Lněnička LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary Recurve - Senio ři - Muži  CZE 5D Základ

 Petr Macák LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 12C Základ
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LO T J SPARTAK Chrást

Luko střelba Kro měříž  z .s.

SK Start Praha

T J Halma Plz eň

T J Z P No la Teplice

 Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři 60+ - Muži  CZE 6B Základ

 Martin Kýr LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři - Muži  CZE 7A Základ

 Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2C Základ

 Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1D Základ

 Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Junio ři - Muži  CZE 3C Základ

 Ondřej To pinka LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři - Muži  CZE 6C Základ

 Vero nika Neufuso vá Luko střelba Kro měříž z.s. B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 13A Základ

 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Ženy  CZE 15A Základ

 Karel Davídek TJ Halma Plzeň Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 14A Základ

 Jaro slav Zelenka TJ Halma Plzeň Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 14B Základ

 Václav Ko šťá l TJ ZP No la  Teplice Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2D Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři 60+ -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 545 285 260 0 0

2  Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 490 257 233 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 587 294 293 0 10

2  František Lněnička LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary  CZE 564 280 284 0 13

3  Ondřej To pinka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 473 238 235 0 0

4  Martin Kýr LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 470 224 246 2 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 598 303 295 4 8

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 608 300 308 5 10

2  Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935  CZE 575 294 281 6 6

3  Václav Ko šťá l TJ ZP No la  Teplice  CZE 553 285 268 2 8

4  Pavel Smažík ml. LK ESKA Cheb  CZE 376 192 184 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Daniel Ca jthaml 1. LK Plzeň 1935  CZE 575 288 287 3 3

2  Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935  CZE 548 282 266 1 6

3  David Palyza LK CERE  CZE 520 261 259 0 7

4  Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 380 197 183 0 0

5  Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 298 152 146 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 465 235 230 1 0

2  Sandra Pro ko po vá LK CERE  CZE 391 206 185 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 630 309 321 6 12

2  Matyáš Mlíka LK CERE  CZE 613 301 312 7 9

3  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 550 261 289 5 6

4  Karel Ontko LK ESKA Cheb  CZE 532 264 268 3 3

5  S imo n Gabrie l 1. LK Plzeň 1935  CZE 523 262 261 2 4

6  Jiří Kába LK ESKA Cheb  CZE 518 245 273 1 3

7  Daniel Mo rkes LK CERE  CZE 480 240 240 0 2

8  To máš Lapský 1. LK Plzeň 1935  CZE 450 219 231 0 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Kateřina Krninská LK CERE  CZE 579 292 287 1 4

2  Markéta  Flieg ero vá LK CERE  CZE 541 274 267 0 8

3  Hana Ptáčko vá LK CERE  CZE 473 238 235 1 5

4  Eliška  Matucho vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 460 236 224 2 2

5  Edita  Dufko vá LK CERE  CZE 457 210 247 3 5
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Outdo o r -  Kladko vý luk -  Senio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Jaro slav Zelenka TJ Halma Plzeň  CZE 586 284 302 4 2

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Karel Davídek TJ Halma Plzeň  CZE 547 293 254 3 5

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1
 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha  CZE 651 325 326 11 13

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Michal B ařina LK ESKA Cheb  CZE 608 309 299 4 9

Outdo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 443 0 0 0 0

2  Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 375 0 0 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Petr Macák LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary  CZE 604 0 0 0 0

2  David Landa JIM Archery club Kyšice  CZE 523 0 0 0 0

3  Jo sef B ro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 373 0 0 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1
 Vero nika

Neufuso vá
Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 447 0 0 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Junio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Jan Do brý 1. LK Plzeň 1935  CZE 612 0 0 0 0
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